

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Production Crew ApS**  
**Marselis Boulevard 175**  
**8000 Aarhus C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 27 76 49 83**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Production Crew ApS Marselis Boulevard 175 8000 Aarhus C
	Telefon: 86 11 95 00 E-mail: ao@cfproduction.dk
	CVR-nr: 27 76 49 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Ottesen Thorup
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er udlejning af mandskab i forbindelse med koncert- og teaterproduktioner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på tkr. 205. Resultatet udgjorde sidste år tkr. -147. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.516.544</b>	<b>2.595.670</b>
1 Personaleomkostninger	-2.235.157	-2.735.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.334	-40.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>268.053</b>	<b>-179.479</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.055	-7.012
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>264.998</b>	<b>-186.491</b>
Skat af årets resultat	-59.547	39.019
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>205.451</b>	<b>-147.472</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	205.451	-147.472
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>205.451</b>	<b>-147.472</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>13.334</b>
Deposita	8.368	8.368
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8.368</b>	<b>8.368</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>8.368</b>	<b>21.702</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	924.594	225.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.200	0
Andre tilgodehavender	7.000	0
Udskudt skatteaktiv	23.460	83.007
<b>Tilgodehavender</b>	<b>961.254</b>	<b>308.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>335.938</b>	<b>1.295.343</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.297.192</b>	<b>1.604.263</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.305.560</b>	<b>1.625.965</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	328.248	122.797
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>453.248</b>	<b>247.797</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.571	122.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.171	565.229
Anden gæld	614.286	689.843
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.284	802
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>852.312</b>	<b>1.378.168</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>852.312</b>	<b>1.378.168</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.305.560</b>	<b>1.625.965</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2015/16	2014/15	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	2.159.761	2.649.680	
Andre omkostninger til social sikring	75.396	85.469	
	<u>2.235.157</u>	<u>2.735.149</u>	
		<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. juli 2015		172.108	
Årets tilgang		0	
Afgang		0	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u>172.108</u>	
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-158.774	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	
Af-/nedskrivninger		-13.334	
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u>-172.108</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u>0</u>	
	<b>1/7 2015</b>	<b>Forslag til resultatdis- ponering</b>	<b>30/6 2016</b>
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	122.797	205.451	328.248
	<u>247.797</u>	<u>205.451</u>	<u>453.248</u>

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en forpligtelse på kr. 11.940.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Ottesen Thorup

**direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-043015253645

IP: 80.197.58.142

13-09-2016 kl. 13:05:30 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

**statsautoriseret revisor**

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

13-09-2016 kl. 13:18:06 UTC

NEM ID 

## Michael Bagner

**registreret revisor**

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

14-09-2016 kl. 05:27:37 UTC

NEM ID 

## Allan Ottesen Thorup

**dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-043015253645

IP: 90.184.170.217

14-09-2016 kl. 07:09:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BPWGN-OY3TF-ZA00P-JMVA3-8EXV3-US8E0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>